

Strona znajduje się w archiwum.

Gazeta "ECHO na WOLI" pisze o siatkarskich sukcesach MOS Wola

W najnowszym numerze gazety "ECHO na WOLI" ukazał się artykuł o kolejnych siatkarskich sukcesach MOS Wola. Gazeta napisała o VI miejscu w Polsce naszych juniorów oraz o awansie do elity najlepszych drużyn w kraju zespołów młodziczek i młodzików. Zapraszamy do lektury.

ECHO na WOLI nr 7(143) z 24 kwietnia 2015 Dwutygodnik

Sport

Siatkarze MOS Wola na szóstym miejscu w Polsce wśród

juniorów

Młodziczki i młodzicy klubu z Rogalińskiej wygrali turnieje półfinałowe i awansowali do elity najlepszych w kraju.

Juniorzy MOS Wola na turnieju finałowym w Częstochowie zajęli szóste miejsce w Polsce. Władze klubu są zadowolone z tego wyniku - nie liczą na medal, ponieważ zespół juniorów miał zbyt mało doświadczenia.

Tymczasem w hali przy Rogalińskiej w miniony weekend



Echo na Woli

rozegrano dwa turnieje półfinałowe mistrzostw Polski młodziczek i młodzików. Wielkie emocje, tłumy bardzo gorąco dopingujących kibiców i świetne wyniki zespołów z Woli - tak można podsumować to wydarzenie.

- Jesteśmy bardzo szczęśliwi, bo dziewczęta i chłopcy wygrali swoje turnieje i awansowali do elity najlepszych w kraju - cieszy się prezes klubu Krzysztof Zimnicki. Awans do najlepszych drużyn w Polsce naszych zespołów 15-latków pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość - kontynuował prezes. Turnieje finałowe odbędą się w dniach 1-3 maja i drużyny MOS Wola powalczą o medale.

Dyrektor klubu Paweł Wasilewski zwrócił także uwagę na doskonały doping i świetną atmosferę, jaką stworzyli licznie przybyli kibice. - Podczas meczów naszych drużyn hala pękała w szwach - mówi dyrektor. Świetny, gorący, ale kulturalny doping bardzo pomógł naszym zespołom. Warto podkreślić, że nasi kibice potwierdzili doskonałą opinię o kibicach siatkówki w naszym kraju.

Już w przyszłym tygodniu odbędą się kolejne turnieje półfinałowe mistrzostw Polski, tym razem w kategorii kadetek i kadetów (do lat 17). Turniej chłopców odbędzie się w hali przy Rogalińskiej, a dziewczęta wyjadą do Wrocławia. Trzymamy kciuki.

Oto link do elektronicznej wersji artykułu na portalu TU WOLA.PL

http://tustolica.pl/siatkarze-mos-wola-na-szostym-miejscu-w-polsce-wsrod-juniorow_70080